УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей министра

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан на заместителя министра строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан Уллаева

Бахтияра Магомедовича.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 7 декабря 2023 ^г. № 220 «О временном исполнении обязанностей

министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 14 декабря,

№ 05004012495).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Маха^

21 мая 20'
№53

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

Глава

ублики Дагестан С. Меликов